d) wybór członków rady, tudzież deputata w miej
see wychodzących;

e) odezwa Warszawskiego Towarzystwa Dobro
czynności o wyznaczenie jednorazowej ofiary do <fy-
spożycji Towarzystwa.

Akejonarj,usze pragnący uczestniczyć w tem ze
braniu, zechcą złożyć swe akcje najpóźniej do dnia
23 kwietnia (5 maja) 1887 roku do godziny 3 po po
łudniu w kasie Banku Handlowego w Warszawie <
lub w kasie oddziału tegoż Banku w Petersburgu,
albo też w kasie Banku kredytowego Środkowych
Niemiec w Berlinie.

U'arszati skiego Toucarzyslu a ubezpieczeń od ognia.

Bilety wejścia wydawane będą w lokalu Banku
w Warszawie na trzy dni przed terminem ze
brania.

akcjonarjuszów o uczest
niczenie w zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia ,r
wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa d. 17 129 > niarca 1887 r. .

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej i Warsza wsh:BydKoskiej

Obowiązujące od d. 10 (22) maja 1886 roku zasa
dy frachtowe dla przewozu cementu w ładunkach
pełnych ze stacyj drogi żelazne j warszawsko-wie-
dońskiej: Dąbrowa i Granica do Brześcia, stacji dro
gi żelaznej warszawsko-terespolskiej, podwyższone
zostają z dniem 19 kwietnia (1 maja) r.

Warunki i anszlag, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każ
dodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Cennik ze Sklepu Apfelbauma:
od
od
od

od
od
od
od

. . od

do j i:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której, po

dejmuję się wydzierżawić na trzy lata od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r. do takiejże
daty 1890 r., szopę w dziedzińcu domu 406/7 w Warszawie, za summę rs. . . . .
kop............... rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeże-

a niom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.
Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy wadjum rs.